
1 

 

 

Dodatek č. 1 
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 7. 5. 2020 

„PD - Revitalizace lokality sídliště Balónka - 1. až 5. etapa“ 

Město Milovice 
se sídlem MěÚ: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 23 zastoupeno: Lukášem Pilcem, 

starostou města 
IČ: 002 39 453, DIČ: CZ00239453 
osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních a komerčních: Lukáš Pilc, starosta města 
ve věcech technických: Ing. Alexandr Černý, vedoucí Oddělení investic a rozvoje bankovní spojení: 

XXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

PSK TUZAR, s.r.o. 
se sídlem: Ostrovského 11, 150 00 Praha 5 registrace: spisová značka C 54132 vedená u MS v Praze IČ: 

25604678, DIČ: XXXXXXX 
jednající: Ing. Jindřichem Tuzarem, jednatelem společnost osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Jindřich Tuzar 
ve věcech technických: Ing. Jindřich Tuzar bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX dále jen 

„Zhotovitel“) 

společně též jako „Smluvní strany“ 

Na základě jednání mezi smluvními stranami, které se konalo dne 15. 1. 2020 byly dohodnuty úpravy 

projektových dokumentací nad rozsah prací podle Rámcové smlouvy o dílo a oprava chybně uvedených 

částek v odst. 7.4. u dvou etap, tj. u 2. etapy a 5. etapy (jsou přehozeny ceny) a oprava chybně uvedené 

Celková ceny, tj. místo 1.317.000,00 Kč bez DPH správně 1.317.850,00 Kč bez DPH. Proto se Smluvní 

strany dohodly, na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“) v 
následujícím znění: 

4) 
Článek VI. (CENA DÍLA) odst. 6.1 Rámcové smlouvy o dílo, jehož původní znění je: 
Celková cena za předmět díla dle této Smlouvy a v souladu s nabídkou Zhotovitele (jako uchazeče) v 

zadávacím řízení veřejné zakázky uvedené v písm. C Preambule této Smlouvy, činí 1.317.000,00 Kč bez 

DPH (slovy: jedenmiliontřistasedmnácttisíc korun českých) (dále jen „cena díla“). 

Se na základě tohoto Dodatku č. 1 mění na nové následující znění: 
Celková cena za předmět díla dle této Smlouvy a v souladu s nabídkou Zhotovitele (jako uchazeče) v 
zadávacím řízení veřejné zakázky uvedené v písm. C Preambule této Smlouvy, činí 1.446.250,00 Kč bez 

DPH (slovy: jeden milion čtyři sta čtyřicet šest tisíc dvě stě padesát korun českých) (dále jen ..cena 
díla“). 

B) 

Článek VII. (PLATEBNÍ PODMÍNKY A SMLUVNÍ POKUTY) odst. 7.4 Rámcové smlouvy o dílo, jehož 

původní znění je: 
Zhotovitel jc oprávněný vyfakturovat cenu díla podle čl. VI. této Smlouvy takto: 
7.4.1 1. etapa: 

7.4.1.1 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 45.000,00 Kč (slovy: čtyřicetpěttisíc 



2 

 

korun Českých) + DPH po dokončení přípravných prací a odsouhlasení situace dle čl. lil. odst. 1 

bodu 1 této Smlouvy, 
7.4.1.2 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 296.300,00 Kč (slovy: 

dvěstědevadesátšesttisíctřista korun českých) + DPH po předání dokumentace dle odst. Čl. III. odst. 

1 bodu 2 a 3 této Smlouvy, 
7.4.1.3 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 25.000,00 Kč (slovy: dvacetpěttisíc 

korun českých) + DPH po předání změny stavebního povolení dle odst. Čl. III. odst. I bodu 4 této 

Smlouvy. 
7.4.1.4 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový' doklad (fakturu) za výkon autorského dozoru projektanta 

během výstavby, podle hodinové sazby dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy na základě Zhotovitelem 

předloženého a Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených výkonů. 
7.4.2 2. etapa: 

7.4.2.1 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 40.000,00 Kč (slovy: čtyřicettisíc 

korun českých) + DPH po dokončení přípravných prací a odsouhlasení situace dle čl. III. odst. 1 

bodu I této Smlouvy, 
7.4.2.2 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 288.400,00 Kč (slovy: 

dvěstěosmdesáttisícčtyřista korun českých) + DPH po předání dokumentace dle odst. Čl. III. odst. 

1 bodu 2 a 3 této Smlouvy, 
7.4.2.3 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 25.000,00 Kč (slovy: dvacetpěttisíc 

korun českých) + DPH po předání změny stavebního povolení dle odst. ČI. III. odst. 1 bodu 4 této 

Smlouvy. 
7.4.2.4 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) za výkon autorského dozoru projektanta 

během výstavby, podle hodinové sazby dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy na základě Zhotovitelem 

předloženého a Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených výkonů. 
7.4.3 3. etapa: 

7.4.3.1 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 38.000,00 Kč (slovy: třicetosmtisíc 

korun českých) + DPH po dokončení přípravných prací a odsouhlasení situace dle čl. III. odst. 1 

bodu 1 této Smlouvy, 
7.4.3.2 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 177.050,00 Kč (slovy: 

stosedmdesátsedmtisícpadesát korun českých) + DPH po předání dokumentace dle odst. Čl. III. 

odst. I bodu 2 a 3 této Smlouvy, 
7.4.3.3 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 25.000,00 Kč (slovy: 

dvacetpěttisíc korun českých) + DPH po předání změny stavebního povolení dle odst. Čl. 111. 

odst. 1 bodu 4 této Smlouvy. , 
7.4.3.4 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) za výkon autorského dozoru projektanta 

během výstavby, podle hodinové sazby dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy na základě Zhotovitelem 

předloženého a Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených výkonů. 
7.4.4 4. etapa: 

7.4.4.1 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 35.000,00 Kč (slovy: třicetpěttisíc 

korun českých) + DPH po dokončení přípravných prací a odsouhlasení situace dle čl. III. odst. 1 

bodu 1 této Smlouvy, 
7.4.4.2 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 159.050,00 Kč (slovy: 

stopadesátdevěttisícpadesát korun českých) + DPH po předání dokumentace dle odst. Cl. III. odst. 

1 bodu 2 a 3 této Smlouvy, 
7.4.43 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 25.000,00 Kč (slovy: dvacetpěttisíc 

třicet tisíc korun českých) + DPH po předání změny stavebního povolení dle odst. ČI. III. odst. 1 

bodu 4 této Smlouvy. 
7.4.4.4 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) za výkon autorského dozoru projektanta 

během výstavby, podle hodinové sazby dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy na základě Zhotovitelem 



3 

 

předloženého a Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených výkonů. 
7.4.5 5. etapa: 

7.4.5.1 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 19.000,00 Kč (slovy: devatenácttisíc 
korun českých) + DPH po dokončení přípravných prací a odsouhlasení situace dle čl. III. odst. 1 

bodu 1 této Smlouvy, 
7.4.5.2 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 95.050,00 Kč (slovy: 

devadesátpěttisícpadesát korun českých) + DPH po předání dokumentace dle odst. Čl. III. odst. 1 

bodu 2 a 3 této Smlouvy, 
7.4.53 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 25.000,00 Kč (slovy: dvacetpěttisíc 

korun českých) + DPH po předání změny stavebního povolení dle odst. Čl. III. odst. 1 bodu 4 této 

Smlouvy. 
7.4.5.4 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) za výkon autorského dozoru projektanta 

během výstavby, podle hodinové sazby dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy na základě Zhotovitelem 

předloženého a Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených výkonů. 
Se na základě tohoto Dodatku č. 1 mění na nové následující' znění: 
Zhotovitel je oprávněný vyfakturovat cenu díla podle čl. VI. této Smlouvy takto: 
7.4.1. Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 25.000,00 Kč (slovy: dvacet pět tisíc 

korun českých) + DPH po dokončení a odsouhlasení Návrhové situace 1. až 4. etapy, která bude 

podklad pro další stupně projektových dokumentací, 
7.4.2 1. etapa: 
7.4.2.1 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 45.000,00 Kč (slovy: čtyřicet pět 

tisíc korun českých) + DPH po dokončení přípravných prací a odsouhlasení situace dle čl. III. 

odst. 1 bodu 1 této Smlouvy, 
7.4.2.2 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 333.900,00 Kč (slovy: tři sta třicet 

tři tisíc devět set korun českých) + DPH po předání dokumentace dle odst. Cl. III. odst. 1 bodu 2 

a 3 této Smlouvy, 
7.4.2.3 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 25.000,00 Kč (slovy: dvacet pět 

tisíc korun českých) + DPH po předání změny stavebního povolení dle odst. Cl. III. odst. 1 bodu 

4 této Smlouvy. 
7.4.2.4 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) za výkon autorského dozoru projektanta 

během výstavby, podle hodinové sazby dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy na základě Zhotovitelem 

předloženého a Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených výkonů. 
7.4.3 2. etapa: < 
7.4.3.1 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 19.000,00 Kč (slovy: devatenáct 

tisíc korun českých) + DPH po dokončení přípravných prací a odsouhlasení situace dle čl. III. 

odst. 1 bodu 1 této Smlouvy, 
7.4.3.2 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 109.450,00 Kč (slovy: sto devět 

tisíc čtyři sta padesát korun českých) + DPH po předání dokumentace dle odst. Cl. III. odst. 1 

bodu 2 a 3 této Smlouvy, 
7.4.3.3 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 25.000,00 Kč (slovy: dvacet pět 

tisíc korun českých) + DPH po předání změny stavebního povolení dle odst. Cl. III. odst. 1 bodu 

4 této Smlouvy. 
7.4.3.4 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) za výkon autorského dozoru projektanta 

během výstavby, podle hodinové sazby dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy na základě Zhotovitelem 

předloženého a Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených výkonů. 
7.4.4 3. etapa: 
7.4.4.1 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 38.000,00 Kč (slovy: třicet osm 

tisíc korun českých) + DPH po dokončení přípravných prací a odsouhlasení situace dle čl. III. 

odst. 1 bodu 1 této Smlouvy, 



4 

 

7.4.4.2 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad fakturu) ve výši 201.050,00 Kč (slovy: dvě stě jedna 

tisíc padesát korun českých) + DPH po předání dokumentace dle odst. Cl. III. odst. 1 bodu 2 a 3 

této Smlouvy, 
7.4.4.3 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) ve výši 25.000,00 Kč (slovy: dvacet pět 

tisíc korun českých) + DPH po předání změny stavebního povolení dle odst. Cl. III. odst. 1 bodu 

4 této Smlouvy. 
7.4.4.4 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad fakturu) za výkon autorského dozoru projektanta 

během výstavby, podle hodinové sazby dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy na základě Zhotovitelem 

předloženého a Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených výkonů. 
7.4.5 4. etapa: 
7.4.5.1 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad fakturu) ve výši 35.000,00 Kč (slovy: třicet pět tisíc 

korun českých) + DPH po dokončení přípravných prací a odsouhlasení situace dle čl. III. odst. 

1 bodu 1 této Smlouvy, 
7.4.5.2 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad fakturu) ve výši 181.050,00 Kč (slovy: sto osmdesát 

jedna tisíc padesát korun českých) + DPH po předání dokumentace dle odst. Cl. III. odst. 1 bodu 

2 a 3 této Smlouvy, 
7.4.5.3 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad fakturu) ve výši 25.000,00 Kč (slovy: dvacet pět tisíc 

třicet tisíc korun českých) + DPH po předání změny stavebního povolení dle odst. Cl. III. odst. 1 

bodu 4 této Smlouvy. 
7.4.5.4 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad fakturu) za výkon autorského dozoru projektanta 

během výstavby, podle hodinové sazby dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy na základě Zhotovitelem 

předloženého a Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených výkonů. 
7.4.6 5. etapa: 
7.4.6.1 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad fakturu) ve výši 40.000,00 Kč (slovy: čtyřicet tisíc 

korun českých) + DPH po dokončení přípravných prací a odsouhlasení situace dle čl. III. odst. 

1 bodu 1 této Smlouvy, 
7.4.6.2 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad fakturu) ve výši 293.800,00 Kč (slovy: dvě stě 

devadesát tři tisíc osm set korun českých) + DPH po předání dokumentace dle odst. Cl. III. odst. 

1 bodu 2 a 3 této Smlouvy, 
7.4.6.3 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad fakturu) ve výši 25.000,00 Kč (slovy: dvacet pět tisíc 

korun českých) + DPH po předání změny stavebního povolení dle odst. Cl. III. odst. 1 bodu 4 této 

Smlouvy. 
7.4.6.4 Zhotovitel vystaví Objednateli daňový doklad (fakturu) za výkon autorského dozoru projektanta 

během výstavby, podle hodinové sazby dle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy na základě Zhotovitelem 

předloženého a Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených výkonů.  



5 

 

C) 
Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatek č. 1 nedotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z niž Objednatel 

obdrží tři (3) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení. 

Objednatel prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Milovice na jednání č. 11/2020, 

dne 25. 3. 2020, usnesením č. 156/2020 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

Příloha č. 1 - kopie cenové nabídky na práce nad rozsah Rámcové smlouvy o dílo
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

V Milovicích dne  

 

Zhotovitel 


